

Interflon Danmark ApS

**Vrøndingvej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 77 79 49

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2017

Christian Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interflon Danmark ApS
Vrøndingvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 79 49
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Christian Juel, formand
Kenneth Holbek
Karsten Kaas Eriksen
Klaus Søvang

Direktion

Karsten Kaas Eriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med isenkram og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 23.956, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 94.489.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		615.828	684
Personaleomkostninger	1	(576.668)	(442)
Resultat før af- og nedskrivninger		39.160	242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(10.460)	0
Resultat før finansielle poster		28.700	242
Finansielle indtægter	2	2.487	4
Finansielle omkostninger	3	(411)	(2)
Resultat før skat		30.776	244
Skat af årets resultat	4	(6.820)	(54)
Årets resultat		23.956	190
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200
Overført resultat		23.956	(10)
		23.956	190

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		157.934	160
Varebeholdninger		157.934	160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.381	199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	121
Andre tilgodehavender		2.233	0
Periodeafgrænsningsposter		11.493	12
Tilgodehavender		208.107	332
Likvide beholdninger		85.365	109
Omsætningsaktiver i alt		451.406	601
Aktiver i alt		451.406	601

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		14.489	(10)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital	5	<u>94.489</u>	<u>270</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	2.528	3
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.528</u>	<u>3</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.672	65
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.262	0
Selskabsskat		6.886	57
Anden gæld		251.569	206
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>354.389</u>	<u>328</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>354.389</u>	<u>328</u>
Passiver i alt		<u>451.406</u>	<u>601</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	(9.467)	200.000	270.533
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	23.956	0	23.956
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	14.489	0	94.489

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	508.500	386
Pensioner	59.829	49
Andre omkostninger til social sikring	8.339	7
	<u>576.668</u>	<u>442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.300	4
Andre finansielle indtægter	207	0
Valutakursgevinster	980	0
	<u>2.487</u>	<u>4</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>411</u>	<u>2</u>
	<u>411</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.886	55
Årets udskudte skat	(66)	(1)
	<u>6.820</u>	<u>54</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	2.594	3
Hensat i året	<u>(66)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>2.528</u>	<u>3</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabets har afgivet betalingsgaranti på t.kr. 93.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3 K Værktøj A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 102.